
Dz.15.0021.11.2019 

Uchwała Nr XI/95/2019 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 29.08.2019 r. 
 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 oraz Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego 

Dzielnicy XV Mistrzejowice. 

  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5477) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta 

Krakowa na rok 2020 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego realizowanego na terenie Dzielnicy XV 

Mistrzejowice pn. „Budowa chodnika wraz z oświetleniem wzdłuż ul. Powstańców na 

odcinku od skrzyżowania z ulicą Dziekanowicką do przystanku autobusowego 

„Powstańców – Magazyny””. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

  

    Marek Hohenauer  
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 Istniejąca infrastruktura drogowa na ul. Powstańców, brak chodnika i pobocza oraz 

oświetlenia codziennie naraża pieszych na niebezpieczeństwo związane z poruszaniem się na 

tym odcinku drogi. Wnioskowana inwestycja od kilkudziesięciu lat jest społecznie 

oczekiwana. Niestety szacunkowy koszt jej realizacji, który wynosi 3 710 542 zł. przekracza 

możliwości finansowe dzielnicy. Wpisanie zadania do budżetu Miasta Krakowa na rok 

budżetowy 2020 umożliwi jego realizację. 

 


